

O B W I E S Z C Z E N I E

Burmistrza Praszki z dnia 15 września 2015 roku

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji o numerach i granicach stałych obwodów głosowania, wyznaczonych siedzibach obwodowych komisji wyborczych w gminie Praszka, w tym lokalach obwodowych komisji wyborczych dostosowanych do potrzeb wyborców niepełnosprawnych, a także o możliwości głosowania korespondencyjnego i głosowania przez pełnomocnika, w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 25 października 2015 r.

Na podstawie z art. 16 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz 112 z późn. zm.) podaje się do publicznej wiadomości informację o numerach i granicach stałych obwodów głosowania, wyznaczonych siedzibach obwodowych komisji wyborczych w gminie Praszka, w tym lokalach obwodowych komisji wyborczych dostosowanych do potrzeb wyborców niepełnosprawnych, a także o możliwości głosowania korespondencyjnego i głosowania przez pełnomocnika, w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 25 października 2015 r.

Numer obvodu głosowania	Granice obvodu głosowania	Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej
1	m. Praszka: ul.: Boczna, Byczyńska, Chopina, Gorzowska, Kaliska, Kilińskiego, Kościelna, Kościuszki – z wyłączeniem numerów 17, 27, 34, 36, 40 i 42, Krótka, Mickiewicza blok 2, Parafialna, Piłsudskiego, Plac Grunwaldzki, Powstańców Śląskich, Prusa, Senatorska, Sienkiewicza, Słoneczna, Słowackiego, Styczniowa, Warszawska, Wodna.	Klub Abstynenta, Plac Grunwaldzki 9, Praszka (lokal przystosowany dla potrzeb osób niepełnosprawnych)
2	m. Praszka: ul.: Al. Ks. Kard. Stefana Wyszyńskiego, Fabryczna, Kosmonautów, Kościuszki bloki 17, 27, 34, 36, 40, 42, Las, Listopadowa i bloki 20, 22, 24, Mickiewicza bloki 4, 6, 10, Obrońców Pokoju, Pilawy, Zapolskiej, Żeromskiego.	Publiczne Gimnazjum im. Ojca Świętego Jana Pawła II, ul. Listopadowa 18, Praszka (lokal przystosowany dla potrzeb osób niepełnosprawnych)
3	m. Praszka: ul.: Astrów, Bratków, Chabrów, Chłopska, Dąbrowskiej, Kolorowa, Kołłątaja, Konopnickiej, Listopadowa blok 15, Maków, Małachowskiego, Mickiewicza – z wyłączeniem numerów 2, 4, 6, 10, Nałkowskiej, Niemcewicz, Orzeszkowej, Pod Rosochami, Rolnicza, Staszica, Tulipanów, 3 Maja.	Publiczne Przedszkole Nr 1, ul. Mickiewicza 28, Praszka
4	m. Praszka; ul.: Cmentarna, Kopernika, Pod Kowalami, Pod Rozterkiem, Sportowa, Szosa Gańska.	I Liceum Ogólnokształcące im. Powstańców Śląskich, ul. Kaliska 38, Praszka
5	sołectwo Brzeziny, sołectwo Proсна, sołectwo Rosochy, sołectwo Szyszków, sołectwo Wygielców.	Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej, Wygielców 22 (lokal przystosowany dla potrzeb osób niepełnosprawnych)
6	sołectwo Gana, sołectwo Kuźniczka, sołectwo Lachowskie z przysiółkiem Marki, sołectwo Rozterk, sołectwo Skotnica.	Środowiskowy Dom Samopomocy, Gana 28 (lokal przystosowany dla potrzeb osób niepełnosprawnych)
7	sołectwo Strojec z przysiółkiem Tokary.	Zespół Szkolno – Przedszkolny, ul. Szkolna 8, Strojec (lokal przystosowany dla potrzeb osób niepełnosprawnych)
8	sołectwo Aleksandrów z przysiółkiem Kozieł, sołectwo Przedmość z przysiółkiem Kik.	Publiczna Szkoła Podstawowa, ul. Główna 22, Przedmość
9	sołectwo Kowale.	Publiczna Szkoła Podstawowa im. Wincentego Witosa, ul. Szkolna 1, Kowale (lokal przystosowany dla potrzeb osób niepełnosprawnych)
10	sołectwo Sołtysy, sołectwo Wierzbie.	Publiczna Szkoła Podstawowa Stowarzyszenia Przyjaciół Szkół Katolickich, Wierzbie 44
11	m. Praszka: ul.: Listopadowa blok 17, Skłodowskiej.	Publiczne Przedszkole Nr 1, ul. Mickiewicza 28, Praszka

Lokale wyborcze czynne w dniu wyborów w godzinach od 7⁰⁰ do 21⁰⁰.

Burmistrz Praszki

/ - / Jarosław Tkaczyński

INFORMACJA O MOŻLIWOŚCI GŁOSOWANIA KORESPONDENCYJNEGO

W zarządzonych na dzień 25 października 2015 r. wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej wyborca może głosować korespondencyjnie.

1. Zamiar głosowania korespondencyjnego w kraju, wyborca zamieszkały na terenie gminy Praszka zgłasza sekretarzowi gminy Praszka, w **terminie do dnia 12 października 2015 r.**, ustnie, pisemnie, telefaksem lub w formie elektronicznej w Urzędzie Miejskim w Praszce przy Pl. Grunwaldzkim 13 (pok. 23), tel. 34 3591 009; e-mail: umig@praszka.pl

Wyborca niepełnosprawny o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2011 r. Nr 217, poz. 721, z późn. zm.), wraz z zamiarem głosowania korespondencyjnego może zgłosić zamiar głosowania przy pomocy nakładek na karty do głosowania sporządzonych w alfabecie Braille'a.

2. Zamiar głosowania korespondencyjnego za granicą wyborca zgłasza ustnie, pisemnie, faksem lub w formie elektronicznej właściwemu terytorialnie konsulowi Rzeczypospolitej Polskiej **do dnia 7 października 2015 r.**

Dla głosowania korespondencyjnego właściwe są obwodowe komisje wyborcze mające siedziby w lokalach dostosowanych do potrzeb osób niepełnosprawnych.

INFORMACJA O MOŻLIWOŚCI GŁOSOWANIA PRZEZ PEŁNOMOCNIKA

Wyborcy niepełnosprawni o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2011 r. Nr 217, poz. 721, z późn. zm.) oraz wyborcy, którzy najpóźniej w dniu głosowania ukończą 75 lat, mogą w **terminie do 16 października 2015 r.** złożyć wniosek do Burmistrza Praszki o sporządzenie aktu pełnomocnictwa do głosowania w jego imieniu, w Urzędzie Miejskim w Praszce przy Pl. Grunwaldzkim 13 (pok. 23), tel. 34 3591 009; e-mail: umig@praszka.pl.